ООО «УК Городской Комфорт»
ИНН 5015014502, КПП 501501001, ОГРН 1175024017080

http://ukgorkom.ru/| ukgorkom@mail.ru | 8 (499) 322-20-19

Юр. адрес: 143180, МО, г.Звенигород, ул.Пролетарская, д. 40А, пом. 106, оф.404

Почтовый адрес: 143185, МО, г. Звенигород, Нахабинское шоссе, д.7А, пом. 7
Р/с 40702810140000026488 в ПАО Сбербанк, К/с 30101810400000000225, БИК 044525225

Уведомление об отключении коммунальных ресурсов в МКД

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ!

С 16.07.2020 года по 30.07.2020 года в Вашем доме по адресу: Московская область,

Одинцовский г.о., г.Звенигород, Нахабинское ш., д. 7А, будет произведено

плановое отключение ГВС (горячего водоснабжения).

ПРИНОШУ СВОИ ИЗВИНЕНИЯ ЗА ДОСТАВЛЕННЫЕ НЕУДОБСТВА!

В случае нарушения сроков, прошу обращаться в

диспетчерскую службу ООО «УК Городской Комфорт»

по телефону +7 (495) 532-10-97.

__________________________________________________

С уважением,

Генеральный директор

ООО «УК Городской Комфорт»                                           Котельников Д.Н.

http://ukgorkom.ru/
mailto:ukgorkom@mail.ru